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صفحه آغاز ثبت نام ۳۰۸ آتش نشان در شهرداری شیراز

با همت و تلاش های »معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز«، ۳۰۸ نفر از افراد 
واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون کتبی و ارزیابی تکمیلی به صورت پیمانی در مشاغل عملیاتی آتش نشانی این کلان شهر استخدام می شوند. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، با همت و تلاش های »معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی و 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز«، ۳۰۸ نفر از افراد واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون کتبی و ارزیابی تکمیلی به 

صورت پیمانی در مشاغل عملیاتی آتش نشانی این کلان شهر استخدام می شوند. 
داوطلبان برای آگاهی از شرایط لازم و شرکت در این آزمون بزرگ که از یک آذرماه آغاز و تا پایان روز ۱۰ آذرماه جاری ادامه دارد، 

می توانند از طریق سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس https://hrtc.ir ثبت نام کنند.

شهردار منطقه دو شیراز:

نگاه ویژه در حوزه سرمایه گذاری
برای پیشرفت بافت فرسوده منطقه دو
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خبـر

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خبرداد؛

نظارت قانونی شورا بر انتخاب هیئت مدیره 
مجتمع های مسکونی صدرا

استاندار فارس:

استاندار فارس با بیان اینکه به مسئله حاکمیت قانون، ضرورت پیوست 
زمانبندی طرح ها و همچنین الحاق پیوست حقوقی برای پروژه ها تاکید 
دارم، گفت: معتقدم تنها راه توسعه کشور و به تبع آن توسعه استان 

حمایت از بخش خصوصی، کارآفرینان و سرمایه گذاران است.
امور  اداره کل روابط عمومی و  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
مشترک  نشست  در  امیری  حسینعلی  فارس  استانداری  بین الملل 
شورای  مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  اعضای  با  فارس  استاندار 
اسلامی با اشاره به اینکه فارس ظرفیت های خوبی دارد اما ذیل عنوان 
برخوردار دارای مشکلات فراوان و متعددی هم هست، گفت: به سبب 
با  استان  دامداری  و  منابع آب، کشاورزی  از  غیرعلمی  برداشت های 
از طرفی در بخش صنعت هم،  و  است  زیادی روبرو شده  مشکلات 

برنامه ریزی همگون و متناسب با اقلیم استان صورت نپذیرفته است.
را  فارس  بودجه  پایه  خواست  مجلس  کمیسیون های  اعضای  از  وی 

متناسب با جایگاه واقعی آن ارتقا بخشند.
 استاندار اقلیم متفاوت و وسعت پهنای فارس را مورد توجه قرار داد 
و تصریح کرد: با توجه به شرایط متفاوت اقلیمی فارس نمی توان برای 
کل استان یک نسخه توسعه ای واحد تجویز کرد چرا که هر منطقه 

برنامه خاص خود را می طلبد.
زمانبندی  پیوست  ضرورت  قانون،  حاکمیت  مسئله  به  افزود:  وی   
طرح ها و همچنین الحاق پیوست حقوقی برای پروژه ها تاکید داشته ام 
و معتقدم تنها راه توسعه کشور و به تبع آن توسعه استان حمایت از 

بخش خصوصی، کارآفرینان و سرمایه گذاران است.
وی نشست های متعدد خود با اقشار مختلف و مدیران دولتی و بخش 
خصوصی و همچنین سرمایه گذاران را مورد توجه قرار داد و افزود: 
کوتاه ترین، ارزان ترین و قابل وصول ترین راه توسعه فارس توجه ویژه 
به مسئله گردشگری است که همین مسئله برخی توجهات را به سمت 
کمیسیون های مجلس سوق می دهد تا با وضع قوانین و اصلاح مقررات 

مسیر سرمایه گذاران را هموار کنند.
 نماینده عالی دولت چهاردهم در فارس مدیران و مجریان را بهترین 
افراد برای ارائه راه حل چالش های توسعه معرفی کرد و گفت: نگاه 
جهاد  عرصه  مجاهدان  به  نگاه  باید  سرمایه گذاران  و  کارآفرینان  به 
به  و  آماده  کارشناسی  توجیهات  راستا  این  در  پس  باشد  اقتصادی 

نمایندگان مجلس جهت پیگیری ارائه شود.

وی داشتن آمایش مناسب، وجود برنامه ریزی هماهنگ و اصولی را 
یکی دیگر از راه های تسهیل مسیر سرمایه گذاران عنوان کرد و گفت: 
حرکت  انجام  با  و  دهند  هم  دست  به  دست  باید  مختلف  بخش های 

منسجم و هدفمند زمینه های توسعه را فراهم کنند.
 امیری با اشاره بر اینکه بخش عمده ای از نظام اداری ایران، متمرکز 
است تصریح کرد: برای تحقق آن بخشی که مربوط به مدیریت استان 
هر  دست  اینکه  کما  کرد  نخواهیم  فروگذاری  تلاشی  هیچ  از  است 
فردی که برای توسعه استان و ارتقاء سطح معیشت مردم تلاش کند 

را به گرمی می فشاریم.
استاندار فارس به وضعیت استان به نسبت کشور هم اشاره کرد و از 
اعضای کمیسیون های مجلس خواست پایه بودجه فارس را متناسب با 

جایگاه واقعی آن ارتقا بخشند.
  وی در بخش دیگر سخنان خود به ناترازی های موجود در حوزه گاز 
اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: محدودیت هایی در صنایع استان مبنی 
بر استفاده از گاز وجود دارد که مستلزم تغییر نگاه مسئولین است چرا 
تولیدات  اولیه  خوراک  معمولی،  مصرف  بر  علاوه  صنایع  برخی  که 

خود را که بعضاً استراتژیک هم هستند، از گاز تامین می کنند.
در  امیری  سخنان  محورهای  از  دیگری  بخش  ارزی  تامین  به  توجه 
نشست با اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بود.
 وی در این زمینه خواستار همکاری بیشتر و آسان تر مجموعه بانکی 
کشور با سرمایه گذاران و تولیدکنندگان شد و تصریح کرد یکی از 
به  الزاماً  باید  طرفین  و  است  عهد  به  وفای  اخلاقی  و  اسلامی  اصول 

تعهدات خود پایبند باشند تا امنیت روانی جامعه مختل نشود.

نهضت پاسخگویی مدیریت شورای اسلامی شهر 
شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد؛

ضرورت اجرای صحیح برنامه پزشک خانواده 
با اصلاح فرایندها

رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز خبرداد؛

پایش سلامت پاکبانان تحت نظارت 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس خبرداد؛

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس با بیان اینکه استان فارس در ایام 
مقدس  دفاع  دوران  گمنام  شهدای  میزبان  )س(  زهرا  شهادت حضرت 
است گفت: مراسم استقبال از پیکر مطهر ۱2 شهید گمنام در روز پنجم 
برگزار  شیراز  در  مستضعفان  بسیج  بزرگداشت  روز  با  همزمان  آذرماه 

می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفظ آثار 
بیان  جهرمی   کوشکی  سعید  پاسدار  دوم  سرتیپ  فارس  مقدس  دفاع 
داشت: پیکر مطهر ۱2 شهید گمنام بعد از مراسم استقبال با برنامه ریزی 
صورت گرفته توسط ستاد استانی مراسم تشییع شهدا و وداع عموم مرد 
ادارات،  دانشگاه ها،  مدارس،  علمی،  مراکز  شهرستان ها،  در  است  قرار 
... حضور  و  روستاها  مذهبی،  هیئت های  مساجد، حسینیه ها،  سازمان ها، 

پیدا کنند تا عموم مردم ضمن بیعت با شهدا با این شهدا وداع نمایند.
افزود:  فارس  استان  دفاع مقدس  ارزش های  نشر  مدیرکل حفظ آثار و 
در  آذرماه   ۱4 تا  آذرماه   5 روز  از  گمنام  شهید   ۱2 این  مطهر  پیکر 
مکان های پیش بینی شده حضور پیدا خواهند کرد و عموم مردم شهید 
این شهدا  با  استان فارس شهدا را زیارت می کنند و مراسم وداع  پرور 
شب شهادت حضرت فاطمه الزهرا )س( همزمان با نماز مغرب و عشا 

برگزار خواهد شد.
دبیر ستاد استانی تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در استان فارس اظهار 
داشت: مراسم تشییع استانی شهدای گمنام در شهر شیراز روز شهادت بی 
بی فاطمه الزهرا )س( ۱5 آذرماه ساعت 9 صبح از میدان امام حسین )ع( 

به سمت حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( برگزار خواهد شد.
وی تصریح کرد: پیکر پاک و مطهر ۸ شهید گمنام در فاز دوم شهر 
صدرای شیراز، باغ جنت شیراز، پارک ارغوان شیراز، پارک نماز شیراز، 

خوابگاه دختران دانشگاه علوم پزشکی شیراز واقع خیابان ابیوردی، تیپ 
۳7 زرهی ارتش واقع در سیاخ دارنگون شیراز، شهر آرد شهرستان گراش 
و روستای علویه شهرستان جهرم خاکسپاری خواهد شد و پیکر مطهر 
4 شهید گمنام نیز جهت حضور در مراسم ها و زیارت عموم مردم استان 
فارس با پیگیری های صورت گرفته از استان توسط ستاد مرکزی شهدای 
گمنام به استان فارس منتقل خواهد شد. تا بعد از برگزاری مراسم تشییع 

استانی به معراج شهدای گمنام مرکزی تهران برگشت داده خواهد شد.
پیکر  است  قرار  برنامه ریزی صورت گرفته  با   سردار کوشکی گفت: 
تیپ  از  به غیر  واقع در شهر شیراز  مطهر شهدای گمنام در مکان های 
زهرا  فاطمه  بانو  شهادت  روز  در  جهرم  علویه  روستای  و  زرهی   ۳7
نیز صبح  خاکسپاری شود و پیکر مطهر شهید گمنام شهر آرد گراش 
جمعه ۱6 آذرماه در این شهر مراسم تشییع و خاکسپاری برگزار گردد.

مراسم  شد  یادآور  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
سیاخ  در  مستقر  ارتش  زرهی   ۳7 تیپ  در  شهید  خاکسپاری  و  تشییع 

دارنگون شیراز نیز در روز یکشنبه ۱۸ آذرماه برگزار می شود.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
عدم شفاف سازی منجر به افزایش نارضایتی ها می شود، در حالی که 
شفافیت عامل موفقیت در تمام ابعاد زندگی از جمله حقوق کارگران 

است.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
میزبانی  به  قانون کار  آیین گرامیداشت  در  فارس حجت الله رضایی 
بازنشستگان و کانون هماهنگی  فارس و کانون  استان  خانه کارگر 
با حضور سایر تشکل ها و کارگران  استان و  شوراهای اسلامی کار 
صنفی برگزار شد، اظهار داشت: علی رغم تمایل باطنی باید از این واژه 
استفاده کنم که در جمع حداقل بگیرها قرار دارم و این برای بنده مایه 
تأسف است، اما چه کنیم که شرایط به گونه ای است و همه متوجه 

محدودیت ها هستیم. 
در  شده  مدفون  معدن چیان  برای  که  واقعه ای  از  تأسف  ابراز  با  وی 
طبس حادث شد، این واقعه را با حادثه حبس معدنچیان شیلی مقایسه 

کرد که قریب 7۰ روز در معدن محبوس بودند.
معاون استاندار فارس تصریح کرد: گزارش های لحظه به لحظه و بیان 
حقیقت و شفاف سازی باعث شد تا روند نجات معدنچیان این کشور 
به خوبی پیش رود، اما متاسفانه در کشور ما عدم شفاف سازی منجر به 
نارضایتی ها می شود، در حالی که شفافیت عامل موفقیت در تمام ابعاد 

زندگی از جمله حقوق کارگران است.
رضایی اضافه کرد: متاسفانه قانون حقوق کارفرما و کارگر در اجرا 

با مشکلاتی مواجه است، امروز حداقل حقوق با تورمی که در جامعه 
وجود دارد همخوانی ندارد، مثلًا حقوق کارگر در سال 9۰ با 5۰ درصد 
پنجم  امروز حقوق کارگر یک  اما  بود،  برابر  قیمت یک سکه طلا 
قیمت سکه طلا است و این معضلی است که در تمام کشور وجود 
دارد و حقوق کارگر تمام و کمال اجرا نمی شود و ما موظفیم تا این 

موضوع را در سطح کلان پیگیری کنیم.
وی با تاکید بر اینکه شرایط کارگران را درک می کنیم، گفت: امروز 
اختلاف حقوق کارمند و کارگر زیاد نیست، اگرچه فاصله ای وجود 
دارد، اما باید بگوییم که کارمند هم امروز به زیر خط فقر رسیده است.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اضافه 
دو  را  موجود  مشکلات  سوءمدیریت ها  و  منابع  محدودیت  کرد که 
چندان کرده و تلاش می کنیم تا حقوق و مزایا و معوقات کارگران و 

موضوع درمان آن ها را پیگیری کنیم تا به حداقل برسد. 


